2019年 11月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章

 （コード番号： 3 5 3 8  東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長  柴田  学爾

 （TEL.03-5730-0589）

チェッカーモータース  アプルーブド宗像  オープンのお知らせ

 当社の連結子会社でジープ、アルファ ロメオ、フィアット、アバルト、ジャガー、ランドロー

バーの正規ディーラーであるチェッカーモータース株式会社にてチェッカーモータース アプルー

ブド宗像（福岡県宗像市）を 2019年 11月 30日に下記のとおりオープンいたします。

新店舗は、当社グループ初の正規輸入中古車専門店として、様々なブランドのラインナップ、豊

富な在庫車を取り揃えております。

外観は、チェッカーモータースのブランドカラーである赤を基調としたデザインとなっておりま

す。

店舗の概要は、下記のとおりです。

記

店舗概要

名 称  チェッカーモータース アプルーブド宗像

所 在 地  福岡県宗像市王丸 786-4（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積  2640.00㎡

建 築 面 積  156.64㎡

電 話 番 号  0940-37-7007

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  0940-37-7008

営 業 時 間  10：00-18：30

定 休 日  水曜日(祝日は営業)

オープン予定日  2019年 11月 30日予定

店舗イメージ

地図

以 上